PORTARIA Nº 572/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça RODRIGO ALVES

BARCELLOS como tutor dos Promotores de Justiça Substitutos inscritos na III

Etapa do Curso de Formação para a Carreira do Ministério Público,  que será

desenvolvida no Ambiente Virtual de Aprendizagem EaDCesaf, no período de 16

de julho a 30 de setembro de 2014, sem prejuízo de suas atribuições ministeriais.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de agosto de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9cc53786 - 094e3536 - d797f444 - 9445bda7